[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.09.2011 №106
д. Борки
О внесении изменений в постановление от 15.07.2011 №92 «О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»
         В соответствии  с  Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Заменить в абзаце 1 подпункта 2.2 пункта 2 Положения о деятельности муниципальных пожарных подразделений Борковского сельского поселения, утвержденного постановлением Главы Борковского сельского поселения от 15.07.2011 года №92 (далее - Положение), слова «органами местных самоуправлений» на «Администрацией Борковского сельского поселения»;

2. Заменить в подпункте 5.2 пункта 5 Положения слова «органом местного самоуправления» на «Администрацией Борковского сельского поселения».

       Заместитель Главы администрации
       Борковского сельского поселения                                Е.В.Сафарова